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KOMISIONI QEVERITAR PËR NJOHJEN DHE VERIFIKIMIN E STATUSIT TË DËSHMORIT TË 

KOMBIT,INVALIDIT, VETERANIT, PJESËTARIT APO TË INTERNUARIT TË LUFTËS SË USHTRISË 

ÇLIRIMTARE TË KOSOVËS 

Komisioni qeveritar për njohjen dhe verifikimin e statusit të dëshmorit të kombit, invalidit 

të UÇK-së, veteranit, pjesëtarit të UÇK-së apo të internuarit të UÇK-së në pajtim me Ligjin nr. 

04/l-054 për statusin dhe të drejtat e dëshmorëve, invalidëve, veteranëve, pjesëtarëve të 

Ushtrisë Çlirimtare të Kosovës, viktimave civile dhe familjeve të tyre i plotësuar dhe 

ndryshuar me  Ligjin Nr. 04/L-172, si dhe Ligjin Nr. 04/L -261 për Veteranët e Luftës së 

Ushtrisë Çlirimtare të Kosovës Publikon Listën Fillestare të kategorive të dala nga Lufta e 

UÇK-së. 

Brenda periudhës prej tridhjetë (30) ditesh,që nga shpallja publike e Listave fillestare të kategorive 

të dala nga Lufta e UÇK-së,çdo aplikus,që ka prova të reja apo mendon se I është bërë e padrejtë,mund 

t’I drejtohet Komisionit për rishqyrtimin e kërkesës 

 

 

ZONA OPERATIVE E  NERODIMES 

BRIG. 164 “ GAFURR LOKU” 

TË REFUZUARIT 

 

 

NR 
 

EMRI ATËSIA MBIEMRI 

 

 

NR.APLIKAC

IONIT 

 

ANGAZHIMI NË UÇK 

PREJ-DERI 

 

DETYRA USHTARAKE 

 
 
VENDBANIMI 

1 Avni E. Curri 009440 27.03.99 01.03.99 Ushtar H.Elezit 

2 Abdulla N. Daci - 1997 1998 Logjistikë Belgjik 

3 Baki A. Curri 009345 06.03.99 24.03.99 Ushtar Dremjak 

4 Afrim H. Loki 009277 04.04.99 06.04.99 Ushtarë H.Elezit 

5 Dilaver I Musliu 014684   Ushtar H.Elezit  
6 Sabedin R. Hasallari 014512 01.12.98 19.09.99 Ushtar H.Elezit 

7 Ridvam M. Nuhiji 009072 27.03.98 19.09.99 Zv Komand I Nj.Sp Shkup 

8 Haki E. Kalisi 009021 17.07.98 08.03.99 Ushtar H.Elezit 
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9 Sabit R. Hamza 009303 10.06.99 19.09.99 Ushtar Shkup 

 

 


